Polonicum, per eundem Recognoscendum vel eius Successores su-
preamemoratis Nobili Zebrowski vel eius Posteris et non comple-
tionem Contentorum scripti prefati manuali omnium et singu-
lorum, tam in toto quam in parte tenent quod hoc opus fuerit ad
soluendum succumbendo. Proinde quidem Vadio modo prefato ad sol-
vendum succubito, ac pro aliqua principali ex Contentis scripti
prefati manuali non completa complenda status existens memo-
rans Recognoscens Nobili Theodoro Popiel sive eius Successo-
res, ad Instanciam prefati Nobili Lud. Zebrowski, vel eius poste-
rorum, ad officium presentis Curiae Episcopalis Przemyslensis, Ex parte recep-
tu supradictis quo ad respondendum spectat melius tempore in
primo Statu termino tanquam peremptorio stare sibi parere
respondere, Vadium prestatum tenere, Inscriptioni huic satisfaci-
ere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur, sequa suos suc-
cessores ad eadem omnia vincit et obligat presentem. Illius Termini
nunc primus peremptorium et alios omnes exinde consequentes
Causas eisdem Terminis, tempore peremptorios, vera infirmitate p-
maiori minoritate successorum, Legatione in tra vel extra Re-
gnum termino militari ad munimenta ad Evictionem, vel alij qui-
busvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad
Quietationem et hinc proximos officij prefati Curiae Episcopalis
Przemyslensis Terminos, dilationem sibi non recipiendo, nullamq; motio-
nem appellationem ac eorum preclusiones faciendo, ac prefatis oia
pactis simplicibus vel implicatis, evasionibus, suspensionibus, fatalibus
Iuris presumptione Terrestri, bello, Conventionibus, ac alijs omnibus Iu-
ris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quovis
modo evadendo. Hinc sua per presentem Regem ad presentem oia mediante

Ostrowski Lupinskiemu Cedit

Comparens personaliter coram officio et Actis presentis Curiae Episcopalis
Przemyslensis Provis Stanislaus Ostrowski, sanus mente et corpore existens
a Terri Districibus, Iuribus, Iurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs
et competent

292991.

248

et amplexu recedendo, presentis vero Caspensi Episcopali
 Przemyslensi Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet seuus
 Successoribus ac bonis suis generatim omnibus totum et plenam
 incorporando atque subiiciendo palam libere publice ac per ex-
 pressum recognovit. Quia ipse de omni et Integro Jure suo
 infrascripto nempe de Summa Centum Tringinta florenorum
 polonicarum sibi Recognoscenti per Nobilem Georgium Zy-
 tyński scripto certo manuali inscripta et ad solvendum asscurat
 cuius officij presentis roborata, nec non de eodem scripto ma-
 nuali atque ipsius inscriptione roborata Caspensi Przemysli-
 eni, cum omni premissorum Jure, Dominio, proprietate Com-
 petentia et prerogativa quavis, omnibus et singulis scri-
 ptis prefati cuius inscriptionis roborata, conditionibus
 punctis, clausulis, articulis, validis, foris, ligamenti gratia
 inveniatis. Summa quoque suprascripta Centum Tringinta flo-
 renorum polonicarum, redditibus, fructibus, proventus,
 redditibus, commodis, emolumentis obventionibus, attine-
 tijs et pertinentijs, in universum omnibus, nihil ex pre-
 missis Jure Dominijs proprietati ac cuiusvis competentis
 et prerogativa pro se Recognoscente, suisque Successoribus
 aut quopiam alio reservando seu excipiendo, verum prout
 premissa omnia et singula ipsius Recognoscentes con-
 cernebant, ac eidem legitime tenebant. Item ex summo
 et defacto Nobili Alexandro Lupinski Proci Poliani Lupinski fi-
 lio cuius posteris (accepta ab ipso pro premissis omnibus plenaria
 et sufficiente satisfactione) Episcopi et consensu, prout cedo
 et concedendo preter, omnes et integras Juras suas sibi ad pre-
 missa teniens in personam eiusdem Nobili Alexandri Lupinski
 Episcopi, suo et filijs posterorum totaliter et plenarie transiit et
 transfuit

transfudit, et incorporavit, prout transfert transfudit et incorporavit
presentibus. Per ipsos Praesens Officiarium suum cuiusque successores
hoc ideo Jus presentis se ipsum, ac summam supra scriptam
presentibus abscipiam, tenendi, habendi, et possidendi, illius quiete
et pacifice usufruendi summam prefatam tollendi, levandi, per
cipiendi, de levata et percipienda quietandi, pro eadem si non
fuerit permissa Jurisdictione. Praesens quoque quosvis iudicium in-
stituenti et inchoandi, ad debitumque Executionis finem per-
ducendi ac praesens omnia tanquam sua propria ad suos
suorumque successorum quosvis beneplacitis usufructus libe-
re et effectualiter convertendi, Jura praesens originalis eadem
lapis in se complectentia presentibus Ceteris et transus vigore

Feria sexta post Festum San-
cti Lucae Evangelista proxi-
ma Anno Domini Millesimo
Sexcentimo Septuagesimo Primo.
Opus et ans ki H. Szoltys
Roborat **una** cum Oblata
eiusdem scripti

23/
X

2mo
5mo

951

Comparens personaliter coram Officio et locis presentibus Praesens
Capitanealis Przemyslens Notarius Nicolaus Lopuzanski tanquam
se et corpore existens, a Terris Distinctibus Junibus, Jurisdic-
tionibus suis quibusvis propriis et competens recedens. Praesens
Vice Praesens Capitanealis Przemyslens Jurisdictioni quo ad actum
hunc attinet scilicet successibus actionibus suis generaliter
totum et plenarie incorporando atque subiungendo palam libere
publici ac per expressum recognovit. Quia ipse se ac suos
successores